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slike samlinger, og høre deres konkrete 
ønsker for arbeidet vi gjør. Noen av 
disse ønskene resulterte i ettertid i et 
dagseminar, og vil følge opp videre til 
høsten med mer faglig påfyll.

Fagforbundet sentralt henstiller til 
fagforeningene å intensivere verving av 
nye medlemmer. Vi har hittil i år fått 
svært mange nye medlemmer, men 
problemet er at mange også slutter 
i sin stilling, da det er stor turnover 
i kommunen. Så det er viktig at dere 
møter med nyansatte på arbeidsplassen 
og inviterer de til en samtale om 
medlemskap hos oss. Dette hjelper mye, 
og det er også greit å minne dere på 
vår årlige vervekonkurranse i samme 
slengen. 

I år er det også fylkes- og kommunevalg. 
Valget er spesielt viktig for Fagforbundets 
medlemmer, da vi her er med på å velge 
våre arbeidsgivere for de kommende fire 
år. Vi ønsker oss et sterkt rødt Bærum 
kommunestyre, hvor vi samarbeider 
med Arbeiderpartiet, SV og Rødt. Jeg 
anmoder dere selvsagt å bruke stemme-
retten. Det er som kjent de som 
stemmer som bestemmer.

Avslutningsvis vil jeg benytte anledningen 
til å ønske dere en god og solfylt 
sommer og at dere får ladet batteriene 
deres ordentlig før høsten kommer!

Det første halvåret har satt mange 
ulike oppgaver på dagsordenen her på 
kontoret.

En av de sakene vi jobbet mye med 
over lang tid var å få sommeravtaler for 
helsefagarbeidere på sykehjemmene. 
Slike avtaler gir de ansatte en økonomisk 
kompensasjon dersom de jobber mye 
i helgene i sommermånedene. Det har 
en stund vært slike avtaler for syke- og 
vernepleiere, og i år fikk vi endelig til en 
tilsvarende avtale for helsefagarbeiderne. 
Dette er veldig bra, og noe jeg er godt 
fornøyd med. Det blir nye samtaler med 
arbeidsgiver utover høsten og vi håper 
på at det blir sommeravtaler for alle 
ansattgruppene til neste sommer.

Det som også opptar meg mye, er 
bemanningssituasjonen i barnehagene. 
Kommunen har bestemt at avtalen hvor 
ansatte jobber ett kvarter mer hver 
dag mot å få fem fridager, bortfaller fra 
høsten. Dette var en avtale som gjorde 
arbeidsdagen noe lettere da det økte 
bemanningen om morgenen og ved 
stenging. I møter med arbeidsgiver har vi 
protestert kraftig mot omleggingen, men 
til ingen nytte.

I våres hadde vi et todagers seminar 
for våre plasstillitsvalgte som jeg synes 
var svært vellykket. Vi valgte å legge 
det til Laholmen i Sverige, hvor vi 
har vært tidligere og har hatt gode 
tilbakemeldinger. Vi traff også godt med 
våre eksterne foredragsholdere. Det 
er alltid hyggelig å møte tillitsvalgte ved 

Lederen har ordet

Zlata Ljubicic

ANSATTE I FOKUS



Som vanlig stilte våre medlemmer 
opp da det ble kalt inn til årets 
første samling. 

Det var stort oppmøte på fagforeningens 
årsmøte 31. januar. Over hundre
medlemmer hadde møtt opp da 
fagforeningsleder Zlata åpnet møtet og 
ønsket velkommen.

Hun gikk deretter grundig gjennom 
årsmeldingen for 2022 og forslagene til 
handlingsplanen for 2023 samt regnskap 
og budsjett. Valgkomiteen hadde gjort et 
solid arbeid og alle forslagene som ble 
fremlagt ble enstemmig vedtatt.

Deretter storkoste medlemmene seg i 
hyggelig sosialt samvær med varm mat 
og tilhørende drikke, en siste gang i disse 
lokalene.

ÅRSMØTE AVHOLDT

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Tirsdag 20. juni inviterte Fagforbundet 
Bærum til sin årlige sommeravslutning. 
Denne gangen fikk vi 
muligheten til å møtes 
på Kjørbokollen, i lyse og 
trivelige lokaler.

Leder i foreningen, 
Zlata Ljubicic, åpnet 
møtet med nærmere 
80 medlemmer sittende 
foran seg. Hun informerte 
om mye av arbeidet som 
har foregått i forbundet 
siden sist vi møttes, 
deriblant lønnsoppgjøret, 

sommeravtalen for helsefagarbeidere og 
bemanningssituasjonen i barnehagene. 

Hun ga ordet til Bjørn M 
Johnsen, som informerte 
litt om det kommende 
kommunevalget og arbeidet 
frem mot det.

Deretter ble det i tradisjon 
tro servert reker og god 
drikke, mens musikken i 
lokalet løftet stemningen 
til en trivelig aften i godt 
selskap.

SOMMERMØTE I NYE LOKALER
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Fagforbundet fikk innfridd kravet om
sommeravtale også for helsefag-
arbeiderne.

Gjennom flere år har sykepleiere og 
vernepleiere hatt sommeravtaler i 
Bærum kommune. Dette for å få nok 
fagpersonell i sommermånedene. 
Fagforeningslederen har etter møter 
med alle de fire kommunalsjefene 
og deretter vært i drøftinger med 
Forhandlingsutvalget, fått innfridd 
kravet om sommeravtale også for 
helsearbeiderne.

Avtalen blir identisk med den som 
allerede er inngått for høyskolegruppen 

og med den samme godtgjørelsen. En 
sommeravtale gir en ekstra godtgjørelse 
for de som jobber mye i helgene i 
sommermånedene.

Fagforeningen er svært godt fornøyd 
med at helsefagarbeiderne endelig nå 
også får sin sommeravtale. Da det er 
stor mangel på helsefagarbeidere, er 
dette en avtale som øker muligheten 
for god faglig bemanning også i 
sommermånedene.

Avtalen kan leses i sin helhet på var 
nettside.

SOMMERAVTALE OGSÅ FOR 
HELSEFAGARBEIDERNE

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no



7

Fagforbundet, sammen med Flyktning-
kontoret, arrangerte nok en gang den 
tradisjonelle julefesten for flyktninger.

Også i år hadde årsmøtet bevilget kr 
15 000 til et samarrangement med 
Flyktningkontoret, hvor flyktninger og 
frivillige ble invitert til julefest som ble 
arrangert på Kunnskapssenteret.

På festen var det rundt 150 deltagere 
som hadde med seg mat fra sine 
hjemland. Det ble en flott julefest med 
mye god mat og fin underholdning 

med mange nasjonale danser fra de 
forskjellige landene. 

Dette var et svært vellykket arrangement 
hvor det var fokus på samhold og 
festligheter.

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Årsmøtet bevilget nærmere
100 000 kroner til sosiale formål.

Også i år viste fagforeningens årsmøte 
et stort sosialt engasjement, og bevilget 
betydelig beløp til sosiale formål.

• Til Fagforbundets barneby i Angola
 ble det bevilget 70.000 kroner – 
 samtidig ble medlemmene anmodet 
 om å engasjere seg mer i prosjektet.
• Til lokale tiltak ble det bevilget 
 15.000 kroner til fagforeningens 

 samarbeidsarrangement med 
 Flyktningkontoret for julefest 
 de arrangerer for flyktninger 
 og andre deltakere som holdes i 
 Kunnskapssenteret.
• Til slutt ble det bevilget 10.000 
 kroner til Frelsesarmeens Varmestue 
 her i Sandvika – en liten markering vi 
 har videreført gjennom årene.

Utover dette har fagforeningsstyret også 
fullmakt til å delta i andre lokale tiltak 
ved behov. 

FAGFORENINGEN VISER SOSIALT
ENGASJEMENT

JULEFEST FOR FLYKTNINGER
OG FRIVILLIGE



Fagforeningen har avholdt PTV 
samling med et seminar på 
Laholmen.

I to dager var nærmere 100 plasstillits-
valgte samlet til et todagers seminar på 
Laholmen i Strømstad.

Her informerte fagforeningslederen om 
både lokale og sentrale nyheter. Det ble 
også gitt informasjon om de kommende 
lønnsforhandlingene. Seksjonsvis 
ble det utvekslet erfaringer og nye 
problemstillinger ble drøftet.

På første dag var vi så heldige å få
LOs rådgiver Jonas Bals til å holde et
historisk foredrag om streik i Norge fra 
1800-tallet og frem til i dag. Utgangs-
punktet for foredraget var hans bok 
«Streik». Foredraget ble svært godt 
mottatt og fagforeningen besluttet at alle 
deltagerne skulle få et eksemplar hver av 
denne viktige boka.

Første dag ble avsluttet med en god 
middag og sosialt samvær.

På dag to hadde Sturla Berg-Johansen 
et personlig foredrag med henblikk 
på forandringer. I foredraget tok han 
utgangspunkt i sin egen livshistorie 
og som gjorde et sterkt inntrykk på 
forsamlingen. Etter en omfattende runde 
med spørsmål og svar, ble samlingen 
avsluttet med lunsj, før hjemreise hjem 
til Bærum.

Det var enighet om at det hadde vært 
et svært godt og nyttig seminar. Det var 
uttrykt fra deltagerne at det var behov 
for seksjonsvise dagssamlinger, noe 
fagforeningen vil forsøke å legge opp 
til. Jevnt over var det ønske om flere 
muligheter for kompetanseheving og 
erfaringsutveksling, noe som tyder på at 
vi har veldig engasjerte og interesserte 
plasstillitvalgte i Fagforbundet Bærum.

8

PLASSTILLITSVALGSAMLING AVHOLDT
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Den 30. mai ble det invitert til fagdag 
for PTV om avvikssystemet i Bærum 
kommune og turnus.

Etter uttrykte ønsker fra deltakere på 
vårt seminar i Laholmen organiserte 
Fagforbundet Bærum en fagdag for PTV i 
seksjon Helse og sosial og seksjon Kirke, 
kultur og oppvekst for informasjon om 
avvikssystemet i kommunen og grunn- 
leggende innføring i turnus.

Første del av samlingen var informa-
sjon for begge seksjonene, med en mer 
inngående oppfølging av Bærum kom-
munes avvikssystem. Her fikk de en god         
informativ oppdatering av hovedverne-
ombud Anne Kari Baarli, samt tilsendt 
informasjonen digitalt.

Etter lunsj var det turnus som sto på 
programmet for seksjon Helse- og Sosial. 
Her hadde vi fått kommunens spesialist 
på kommunens turnussystem, spesial-
rådgiver Siv Hauglie, og vår egen Tone 
Gomnes for en gjennomgang av dagens 
system.

De PTV viste stor aktivitet med mye 
spørsmål under samlingen, både da 
det gjaldt avvikssystemet og turnus-        
problematikken.

Fagforeningen vil i løpet av høsten    
gjennomføre flere samlinger med emner 
som er av felles interesse.

FAGDAG FOR SHS OG SKKO

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Kommunestyret vedtok tidligere i 
år forslag til satsene for politiker-
godtgjørelsene for den neste 
kommunestyreperioden.

Kommunestyret debatterte disse 
godene for perioden frem til 2027. Her 
var det stor uenighet mellom partiene. 
Mindretallspartiene ville redusere 
godtgjørelsen, og forslagene fra disse 
partiene ville spare Bærum kommune for 
millioner av kroner som de ønsket å bruke 
til å forbedre de kommunale tjenestene. 
Høyre og Venstre ønsket imidlertid ikke 
å være med på disse partienes forslag og 
dermed fikk de heller ikke flertall.

Mindretallspartiene Ap, SP, MDG, SV og 
Rødt foreslo å redusere godtgjørelsen 
for lederne i de forskjellige utvalgene. 
De ønsket å bruke stortingslønn som 
utgangspunkt, mens H og V ville fortsette 
å bruke stasrådslønnen. Forskjellen her er 
at statsrådslønnen er nær en halv million 
høyere. Det er bare H, V og Frp som i dag 
har toppledervervene i kommunen og H 
og V med sitt flertall fikk vedtatt at disse 
skulle beholde sine høye godtgjørelser.

Saken skal nå ut på høring, og deretter 
kommer saken tilbake til Kommunestyret 
før sommerferien. Dette er en høring hvor 
alle innbyggerne i Bærum kan si sin mening 
om godtgjørelsenes størrelse.

Fagforeningen mener at Bærum kommune 
bør redusere sine politikergodtgjørelser, 
slik det nå gjøres for Akershus fylke. 
Det er viktig at politikerne også viser 
moderasjon.

FORTSATT HØYE POLITIKER-
GODTGJØRELSER I BÆRUM KOMMUNE

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no
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Nok en premieutdeling til de beste 
ververne ble markert under årsmøtet.

I god tradisjon fikk vinnerne av vår lokale 
vervekonkurranse sine velfortjente 
premier, og satte blod på tann for de 
ververne som kunne tenke seg å ta med 
tilsvarende premier til neste år.

Beste verver i 2022 ble Claudine 
Carta-Abenes som fikk et gavekort på 
4.000 kroner. Det ble også gavekort til 
de nest beste. Hilde Johnsen ble nr 2 
og fikk gavekort på 3.000 kroner og på 
tredjeplass kom Trude Brunvoll som fikk 
et 2.000 kroners gavekort.

Premiene ble utdelt under stor applaus 
fra forsamlingen.

Fagforeningslederen minnet om at 
årets vervekonkurranse allerede var 
godt i gang og håpet på et like stort 
engasjement i inneværende år.  

Bruk kalkulatoren for å kontrollere egen 
arbeidstid.

Nå er det igjen mulig å benytte Fagfor-
bundets turnuskalkulator. Kalkulatoren 
beregner reduksjon i arbeidstid per uke 
og ny ukentlig arbeidstid. Det må fylles 
ut antall uker for turnusperioden og 
stillingens størrelse. For hver vakttype 
må det oppgis antall vakter samt 
klokkeslett fra og til.

Har du spørsmål kan det rettes til 
forbundets Forhandlingsenhet. 

Selve kalkulatoren kan dere finne på vår 
nettside www.fagforbundetbaerum.no

Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

VERVEKONKURANSEN 2022

TURNUSKALKULATOREN ER TILBAKE
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Ansatte i kommunesektoren
får økt reallønn.

Forhandlingene i kapittel 4 i kommune-
sektoren kom i havn med en ramme 
på 5,4 prosent etter to dager med 
diskusjon. Dette endte med å ligge over 
frontfaget som endte på 5,2 prosent.»

Forbundsleder Mette Nord er 
fornøyd med at hele laget av ansatte 
i kommunesektoren får økt reallønn. 
Dessuten har vi greid å få en ramme 
for kommuneoppgjøret på 5,4 prosent, 
noe som er godt over resultatet fra 
frontfaget, sier Fagforbundets leder. LO 
Kommune hadde likevel ønsket en enda 
tydeligere lavlønnsprofil i kommune-
oppgjøret, men dette var så langt vi 
greide å komme, sier Nord.

Forhandlingsresultat gav et kronebeløp 
til alle og sikrer alle ansatte med hele 
stillinger et lønnstillegg på minst 26.300 

kroner i året.  Det er ikke satt av penger 
til lokale forhandlinger i tariffavtalens 
kapittel 4 som gjelder de fleste med-
lemmene i Fagforbundet. Partene ble 
imidlertid enige om at det ved neste års 
hovedforhandlinger skal det settes av 
en «pott» til lokale lønnsforhandlinger. 
Medlemmene i kapittel 3 og 5 vil ha 
sine årlige lokale forhandlinger, men 
de får ikke tilleggene som nå har blitt 
fremforhandlet.

Fagforeningen er fornøyd med at det 
i år ble gitt kronetillegg til alle og at 
hele lønnstillegget ble gitt sentralt 
og at det dermed ikke blir lokale 
«pottforhandlinger». Det har vist 
seg de siste årene at tyngden av våre 
medlemmer ikke blir tilgodesett ved 
kommunens lokale forhandlinger. 
Vi mener derfor at det er uheldig 
at det neste år settes av midler til 
«pottforhandlinger» lokalt

ENIGHET I KOMMUNEOPPGJØRET

Stillinger som er plassert i kapitlene 
3 og 5 er ikke med på de sentrale 
lønnsoppgjørene. De får sine lønnstillegg 
etter lokale lønnsforhandlinger her i 
Bærum kommune, som i år ble gjennom-
ført i juni. Oppgjøret hadde den samme 
lønnsrammen som i kapitel 4, som etter 
fratrekk av overheng gav en ramme på 
4,8 %.

Fagforeningen sendte inn lønnskrav 
for alle medlemmene til disse 
forhandlingene, som ble tilskrevet om 
resultatet etter fullførte forhandlinger. 
Selv om det var diskusjoner gjennom en 
del forhandlingsmøter, er fagforeningen 
rimelighet fornøyd med det endelige 
resultatet. 

LOKALE LØNNSFORHANDLINGER
I KAPITTEL 3 OG 5
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Resultat i lønnsoppgjøret 2023 kommunesektoren 

Alle ansatte med hele stillinger er sikret et lønnstillegg på minst 26.300 kroner i året 
gjeldende fra 1. mai 2023. 

Resultatet i årets oppgjør kom på 5,4 prosent og ligger godt over rammen fra privat 
sektor, som ble 5,2 prosent. 
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

LO trapper opp kritikken av 
Norges Banks rentepolitikk

LO gir ros til regjeringen for økt 
bruk av oljepenger, men trapper opp 
kritikken av Norges Banks rentepolitikk. 
Det er fornuftig i dagens situasjon. 
Når rentene er koblet til utlandet, må 
statsbudsjettet kobles enda mer til 
innenlandsøkonomien, sier LO-leder 
Peggy Hessen Følsvik i en pressemelding.

Samtidig med at budsjettet ble publisert, 
publiserte også LO en rapport om 
konjunkturutsiktene. Her opprettholder 
organisasjonen sin krasse kritikk av 
Norges Banks rentepolitikk. LO skriver i 
rapporten at Norges Banks rentepolitikk 
har gitt høyere arbeidsledighet, og at 
denne politikken vil føre til høyere 
arbeidsledighet framover – høyere enn 
det Norges Bank selv anslår.

LO mener at regjeringen må kompensere
for Norges Banks rente-politikk ved 
å bruke mer oljepenger for å oppfylle 
målet om full sysselsetting. Det er derfor 
LO er fornøyd med at regjeringen i 
revidert nasjonalbudsjett øker bruken av 
oljepenger.

Fagforeningen er enig med LO om 
at mye av inflasjonen grunnes høye 
importpriser som delvis igjen skyldes lav 
kronekurs. Det langt fra sikkert at det å 
øke rentene hver gang USA og Europa 
gjør det har så stor effekt, så lenge 
disse landene allerede har en høyere 
rente enn her i landet. Hvorfor skulle 
utlendingene kjøpe norske kroner da de 
får bedre renter for pengene sine andre 
steder? Norges bank selger milliarder 
av norske kroner hver uke, som er nok 
en viktig årsak til den svake norske 
kronekursen.

FRYKTER FLERE ARBEIDSLEDIGE

Vår leilighet i Elviria del Sol i Marbella 
har blitt flittig brukt gjennom hele året, 
og tildelingen av uker i andre halvår har 
blitt fullført.

Vi ser at det har blitt stående noen uker 
ledige i veldige fine perioder, så her er 
det mulig å få en koselig tur til varmere 
strøk for til en trivelig pris.

Det er mulig å se hvilke uker som 
er ledige på vår nettside www.
fagforbundetbaerum.no/booking 
i kalenderen nederst på siden. 
Det er også mulig å ta direkte 
kontakt med bookingansvarlig på 
fagforbundetbaerum@gmail.com 
dersom du har noen sørsmål.

FAGFORBUNDETS LEILIGHET I SPANIA
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Jeg blir snart pensjonist – Hva bør 
jeg tenke på?

Mange av våre medlemmer i fag-
foreningen går hvert år over fra å være 
yrkesaktive til å bli pensjonister. Hva 
venter dem? Og hva trenger de å vite 
før de går over i pensjonistenes rekker?

Svært mange trives med sitt nye 
pensjonistliv, mens andre synes det 
er vanskelig å takle en ny hverdag. 
Ifølge forskere er det særlig de som 
har hatt liten innflytelse over sin egen 
arbeidssituasjon som synes det er en 
lettelse å slippe jobben.

Rundt ti prosent av de som rapporterte 
til forskerne oppga at de hadde fått 

dårligere livskvalitet. Blant dem var det 
overvekt av folk som ikke hadde en 
økonomisk buffer og som fikk dårligere 
råd.

Fagbladet har satt opp noen spørsmål 
med svar som kan hjelpe deg som snart 
skal bli pensjonist å gjøre noen valg,
du kan lese disse på vår nettside
www.fagforbundetbaerum.no

BLIR DU SNART PENSJONIST? 

Stortingspresidenten holdt appell i 
fullsatt sal i Asker kulturhus.

Det ble ikke noe første mai tog 
gjennom Asker sentrum i år. Musikken 
og været satte en stopper for det og 
arrangementet ble flyttet innendørs i 
Asker Kulturhus. Mange synes det var 
kjedelig og hadde ønsket seg et tog, selv 
om været ikke var på arrangørens side.

Men det ble et tørt og fint arrangement 
inne i kulturhuset. Her var det taler og 
appeller fra partiene på venstresiden 
og fra ungdommen. Stortingspresident 
Masud Gharahkhani hadde funnet veien 
til Asker og holdt et flott innlegg. Inne i 

varmen ble det servert kaffe og kaker til 
de fremmøte. De fleste så nok allerede 
nå frem til neste år, med tradisjonell 
markering og tog gjennom sentrum.
Stortingspresidenten fant også tid til en 
kort og hyggelig samtale med noen av 
fagforeningens tillitsvalgte.

INNENDØRS 1. MAI FEIRING
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Helsepersonellkommisjonen 
anbefaler å satse mer på 
helsefagarbeidere for å løse 
bemanningskrisen i helsesektoren.

Helse og omsorg i store deler av 
Norge kan være på vei mot et 
fullstendig sammenbrudd, anslår 
Helsepersonellkommisjonen. Derfor 
foreslår de blant annet et milliardløft 
for oppgavedeling, strengere prioritering 
mellom pasienter og storinvesteringer i 
infrastruktur.

Kommisjonen legger til grunn at
helse- og omsorgstjenestene må bygges
nedenfra. Dette er inspirert av 
prinsippet om oppgaveløsing på lavest 
effektive omsorgsnivå (LEON). Dersom 
man bemanner tjenestene ved å bygge 
oppgaver nedenfra, sikrer man både 
utnyttelse av kompetanse og utvikling 
for alle.

Kommisjonen sier «Ett konkret 
eksempel er å utvide bruken av helse-
fagarbeidere, både i kommunene og 
i spesialisthelsetjenesten. Helsefag-
arbeiderutdanningen er både tilgjengelig 
og attraktiv for mange, men samlet sett 
er det for lav etterspørsel etter denne 
arbeidskraften, og for få hele stillinger. En 
god rekruttering av helsefagarbeidere og 
bruk av kompetansen deres vil redusere 
den opplevde sykepleiermangelen 
betydelig».

Fagforeningen har lenge hevdet at 
oppgavefordeling er viktig og at 
helsefagarbeidere kan gjøre mange av 
de oppgavene sykepleierne gjør i dag. 
Dette vil avhjelpe mangel på sykepleiere. 
Det blir spennende å se hvordan 
denne rapporten blir fulgt opp av 
myndighetene, både sentralt og lokalt.

HELSEPERSONELLKOMMISJONS
RAPPORT
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Oslo kommune åpner Lambertseter-
hjemmet i juni. Her skal alle ansatte 
jobbe heltid.

Det nye sykehjemmet på Lambertseter 
begynner å ta imot de første pasientene 
i juni, og skal være offisielt åpnet i august. 
Da skal det kunne huse 130 beboere, 
som tas vare på av 114 heltidsansatte.

Hvis dette nå fungerer, tenker jeg at det 
er noe man må se på rundt i Norge som 
en kjempemulighet, sa Marthe Scharning 
Lund (Ap), Oslos nye helsebyråd til VG 
tidligere i år, og fortsatte med, dette 
koster litt mer for kommunen, men jeg tror 
vi får igjen for det på andre områder, som 
lavere sykefravær, mindre slitasje på ansatte 
og mindre tid på administrasjon.

Sykehjemmet dekker inn hele turnusen
uten noen ekstravakter eller tilkallings-
vakter. Det finnes også et slikt heltids-
sykehjem i Bergen, men ifølge Scharning 
Lund blir Lambertseterhjemmet det 
første i Norge som får det til å gå helt 
opp med heltid, også uten studentvakter 
i helgene.

Fagforeningen er imponert over at Oslo 
kommune starter opp et nytt sykehjem, 
hvor alle skal jobbe heltid. Dette må 
være målet også for sykehjemmene her 
i Bærum kommune. Vi vil følge dette opp 
med kommuneadministrasjonen.

BLIR NORGES FØRSTE:
HER SKAL ALLE JOBBE HELTID

Benytter du deg av 
medlemsfordelene i LO favør?

Mange har det siste året merket at mat, 
strøm og andre varer eller aktiviteter 
har blitt dyrere. Sammen med en økt 
rente er det stadig viktigere å ta en 
ekstra sjekk på tilbudene i LO favør 
som medlemskapet i Fagforbundet gir. 
Medlemmene er ofte ikke klar over alle 
de tilbudene som finnes der. Her kan det 
være tusenlapper å spare.

SpareBank1 Østlandet har en egen 
avdeling som følger opp fagforeninger i 
Oslo og Bærum. I disse dager er
det greit å ta en titt på alle de ulike
tilbudene som er å finne på lofavor.no.
Banken kan kontaktes på
fagbevegelse@sb1ostlandet.no

Fagforeningen oppfordrer på det 
sterkeste medlemmene å sjekke ut 
alle tilbudene som finnes både innen 
forsikring og lån.

BENYTT MEDLEMSFORDELENE
I LO FAVØR
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Boken «STREIK!», en imponerende 
fremstilling om streikens betydning 
i Norge.

Historikeren Jonas Bals har skrevet 
en glitrende fremstilling av streikens 
betydning for samfunnsutviklingen 
i Norge. Bals, som er oppvokst på 
Kolsås, er nå rådgiver i LO og har sin 
historieutdannelse fra Universitetet i 
København.

Dette er en historie om strid, samhold 
og solidaritet. Han forteller levende 
om hvordan arbeidsfolk ble kynisk 
utnyttet og at de etter hvert samlet seg 
i fagforeninger og slo tilbake mot grådige 
arbeidsgivere. Dette er en historie som 
viser streikens betydning fra tidlig på 
1800 tallet og frem til i dag. Boken er 
både spennende og opprørende. Det 
er en svært velskrevet bok som vil bli 
stående som en av arbeiderbevegelsens 
klassikere.  

Dette er en bok som fagforeningen 
mener bør leses av alle og ikke minst 
den oppvoksende slekt. Streiker er 
en viktig del av Norges historie, og 

boken burde bli pensum i skolen. Den 
viser at det har vært en kamp med 
store ofrer for å komme frem til det 
samfunnet vi har i dag. Vi står alle i 
stor takknemlighetsgjeld til våre gamle 
fagforeningskjempere. De må ikke 
glemmes.

DENNE BOKEN BØR ALLE LESE
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Bærum kommune har forandret 
tidspunktet for ansatte til å søke 
om kompetanseutviklingsstipend.

I forbindelse med revidering av 
kriterier og krav knyttet til søknad om 
kompetanseutviklingsstipendet, er fristen 
endret til 15. mars og 15. september.
Les mer om stipendiet og de nye 
kriteriene i kap. 6.1 i Personalhåndboken.

Fagforeningen ser at det er svært få av 
våre medlemmer benytter muligheten 

for å søke kommunens stipend. Ta 
kontakt med fagforeningskontoret hvis 
du er usikker på kriteriene.

LO har passert en milepæl. En 
million medlemmer.

Streiken, som følge av det historiske 
lønnsoppgjøret, har gjort at med-
lemmene har rent inn og dermed 
har LO nådd ett av sine mål for i år. 
En million medlemmer. Det gjør oss 
enda sterke og gir mer slagkraft i 
de kommende lønnsforhandlingene 
fremover.

Først av alt vil jeg takke de tillitsvalgte 
og forbundene som er hovedårsaken til 
at vi nå passere denne milepælen, sier 

LO-leder Peggy Hessen Følsvik. Hun 
fremhever også streiken i april, som ga 
LO og forbundene det siste løftet som 
har gjort at vi nå teller over én million 
LO-organiserte i Norge. Medlemmene 
rant inn under streiken ifølge LO 
lederen, og hun opplyser at det historisk 
gode lønnsoppgjøret har ført til at det 
trenden fortsetter.

Fagforeningen er imponert over at 
LO allerede har passert en million 
medlemmer. Det viser at arbeidstakerne 
i dagens situasjon ser nødvendigheten av 
å være fagorganisert.

NÅ OVER EN MILLION LO-MEDLEMMER

TID FOR ANSATTE Å SØKE STIPEND
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

I strålende sommervær startet vi turen 
til Kistefoss som første stopp og ble 
møtt med dekket bord for kaffe og 
rundstykker - før vi tok fatt på stedets 
severdigheter.

Så ventet en flott rundtur på Hadeland 
med stopp på Søsterkirkene fra 1100 
tallet som ligger vakkert til i landskap 
med historisk sus.

Turen ble avsluttet med sen lunch på 
Thorbjørn hotell ved Randsfjorden og 
fotografering av deltakerne på hotellets 
trapp.

Etter 8 timer på tur var 42 fornøyde 
pensjonister tilbake i Sandvika.

Hilsen Pensjonistutvalget

PENSJONISTENE HAR VÆRT PÅ TUR

Fagforbundet Bærum sitt Ungdomsutvalg 
har både fått en ny nestleder, og utvidet 
med et nytt styremedlem. Michelle 
Ingvaldsen tar over som nestleder etter 
at vår nåværende opplæringsansvarlig 
trapper av og trer inn i rollen som 
styremedlem. Ungdomsutvalget består 
nå av Christelle Nygård-Oussou som 
leder og Michelle Ingvaldsen som 
nestleder og to styremedlemmer, hvor 
Nevetha Yohanathan har kommet inn 
som nytt medlem.

Vi ser frem til en periode med nye 
ideer, økt engasjement og spennende 
aktiviteter som vil sette unge 
arbeidstakere i fokus.

Vi påpeker også at vi har vår egen 
epostadresse ungdomsutvalgetbaerum@
gmail.com dersom dere ønsker å ta 
kontakt med oss.

UNGDOMSUTVALGET
MED FRISKT BLOD
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Alderspensjonistene har fått et historisk 
godt oppgjør i år.

Pensjonene øker med 8,5 prosent med 
virkning fra 1. mai. Til sammenlikning 
endte lønnsoppgjøret for frontfaget 
i industrien med en ramme på 5,2 
prosent.

Grunnen er at alderspensjonistene nå 
nyter godt av den nye modellen for 
beregning av pensjonene som Arbeider-
partiet opprinnelig lanserte og som 
Senterpartiet, SV og Frp sluttet seg til. 
Dermed ble det i 2020 flertall for denne 
omleggingen av pensjonsberegningen. 
Deretter på initiativ fra Pensjonist-
forbundet, ble det gjort ytterligere 
forbedringer.

Stortinget fulgte opp dette vedtaket i 
2022. Den nye modellen innebærer først 
og fremst at pensjonene for over en 
million pensjonister justeres opp basert 
på snittet av lønns- og prisvekst. Den 
gamle beregningsmetoden, som Høyre 
holdt fast på da systemet ble lagt om, 
var beregnet ut fra lønnsvekst minus 
0,75 prosent. Dette ville gitt en mindre 
pensjonsøkning i år og ville medført en 
mindre utbetaling på 8.000 kroner i året 
for en pensjon på 270.000 kroner.

Pensjonistforbundets leder Jan Davidsen 
er fornøyd med hovedgrepene i 
trygdeoppgjøret, men han er fortsatt 
bekymret for situasjonen for dem som 
lever av lave pensjoner.

Fagforeningen svært godt fornøyd med 
den nye beregningsmodellen, da vi nå har 
fått et forutsigbart system. Pensjonistene 
fikk i realiteten for lite utbetalt i 
fjorårets oppgjør, dette er også blitt 
rettet opp ved årets oppgjør. Her har 
regjeringen levert som lovet.

REKORDOPPGJØR FOR PENSJONISTENE
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Les mer på vår hjemmeside

www.fagforbundetbaerum.no

Tiden går! For 20 år siden, på den
17. juni, kom Norsk Kommuneforbund 
(stiftet i 1920) og Norsk Helse- og 
sosialforbund (stiftet i 1965) sammen og 
ble til Fagforbundet.

Året er 2003. Norsk kommuneforbund 
og Norsk Helse- og sosialforbund skulle 
slå seg sammen til ett stort, nytt forbund 
Norge ikke hadde sett maken til. Ingen 
visste hva det nye gigantforbundet 
skulle hete. Det ble utlyst en navne-
konkurranse, og forslagene satt løst: 
Det kom inn rundt 1500 forslag. Etter å 
ha gått gjennom alle navnekandidatene, 
sto det ingen klare vinnere igjen. 
Men til slutt ble det enighet om 
FAGFORBUNDET. Det var et dristig 
forslag som ble en suksess.

Fagforeningen gratulerer oss alle med
20 årsdagen!

FAGFORBUNDET 20 ÅR!

Fagforbundet Bærum sitt Ungdomsutvalg 
har både fått en ny nestleder, og utvidet 
med et nytt styremedlem. Michelle 
Ingvaldsen tar over som nestleder etter 
at vår nåværende opplæringsansvarlig 
trapper av og trer inn i rollen som styre-
medlem. Ungdomsutvalget består nå av 
Christelle Nygård-Oussou som leder 
og Michelle Ingvaldsen som nestleder 
og to styremedlemmer, hvor Nevetha 
Yohanathan har kommet inn som nytt 
medlem.

Vi ser frem til en periode med nye 
ideer, økt engasjement og spennende 
aktiviteter som vil sette unge arbeids-
takere i fokus.

Vi påpeker også at vi har vår egen 
epostadresse ungdomsutvalgetbaerum@
gmail.com dersom dere ønsker å ta 
kontakt med oss.

HUSK REISEFORSIKRING I SOMMER
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Fra eldre dager
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Fagforbundet Bærum
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BESØKSADRESSE:
Fagforbundet Bærum
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1337 Sandvika

www.fagforbundetbaerum.no

Fagforbundet Bærum ønsker alle sine 
medlemmer en avslappende sommer!


